REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PAZIN

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo

KLASA: 350-02/18-01/07
URBROJ: 2163/01-07-03-20-62
Pazin, 12. lipnja 2020. godine

Temeljem ¢lanka 102. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine" broj 153/13.,65/17.,114/18.39/19.,
98/19.) Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo Grada Pazina kao nositelj izrade
zajedno s izradivacem plana izradio je
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Prilozi koji su sastavni dio ovog izvjesSca su:
e Preslika objave javnog uvida iz Glasa Istre
e Preslika objave javnog uvida s web stranice Grada Pazina
e Preslika objave javnog uvida s web stranice Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja
e Posebne pisane obavijesti o javnoj raspravi s popisom pozvanih sudionika u javnoj raspravi
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e (Ocitovanja po posebnoj obavijesti
e (Ocitovanja na zahtjeve sudionika u javnoj raspravi

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr



1. PODACI O OBJAVI I TRAJANJU JAVNE RASPRAVE

1.1. Mjesto odrZavanja javne rasprave
Prijedlog plana izloZen je na javhom uvidu u vrijeme trajanja javne rasprave u polivalentnoj dvorani
Skolsko gradske sportske dvorane.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrzan je od 22. svibnja do 1. lipnja 2020. godine, u vremenu od 8:00 do
18:00 sati.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 27. svibnja 2020. godine s pocetkom u 14:00 sati putem
livestream sustava.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izloZeni prijedlog plana mogle su se davati do 1. lipnja 2020. godine.

2. POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ OBAVUIESTI

Posebne obavijesti o odrzavanju javnog izlaganja prijedloga plana poslane su na sljedece adrese:
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4

o w
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21.
22.

23.
24,
25.
26.
27.
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Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja, Ulica Republike Austrije 20, Zagreb,
Ministarstvo poljoprivrede, Ulica Grada Vukovara 78, Zagreb,

Ministarstvo zasStite okolisa i energetike, Radnicka cesta 80, Zagreb,

Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Istarska, Sektor upravnih i inspekcijskih poslova, Trg Republike
1, Pula,

Ministarstvo obrane, Sarajevska cesta 7, Zagreb,

Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb,

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Puli, Grada Graza
2, Pula,

Ministarstvo zdravlja, Uprava za sanitarnu inspekciju, Branimirova 183, Zagreb,

Ministarstvo drzavne imovine, ulica lvana DeZzmana 10, Zagreb;

Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije, Riva 8, Pula,

Upravni odjel za odrzivi razvoj Istarske Zupanije, Flanaticka 29, Pula,

Drzavna uprava za zastitu i spasavanje, Podrucni ured Pazin, M.B. Rasana 7, Pazin,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Roberta Frangesa Mihanoviéa 9, Zagreb,
HT — Hrvatske telekomunikacije d.d. — Regija zapad, Ciottina 17A, Rijeka,

HEP ODS d.o.o., Elektroistra Pula, Vergerijeva 6, Pula,

HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za razvoj, investicije i izgradnju, Kupska
4, Zagreb,

Plinara d.o.o0., Industrijska ulica 17, Pula,

Plinacro d.o.o., Savska cesta 88a, Zagreb,

Hrvatske ceste d.o.0., Sektor za studije i projektiranje, Odjel za projektiranje, Voncinina 3, Zagreb,
BINA-Istra d.d., Savska cesta 106, Zagreb,

Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije, M.B. Rasana 2, Pazin,

Hrvatske Zeljeznice, Razvoj i investicije, Sluzba za studije, razvoj i pripremu, A. Mihanoviéa 12,
Zagreb,

Hrvatske $ume d.o.0., USP Buzet, Naselje Goricica 2, Buzet,

Hrvatske vode, VGO Rijeka, Bure Sporera 3, Rijeka,

Istarski vodovod d.o.o., PJ Pazin, Poljoprivredne skole 6, Pazin,

IVS d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, Buzet,

Usluga d.o.o., Sime Kureli¢a 22, Pazin,

Usluga Odvodnja d.o.0., Sime Kureli¢a 22, Pazin.
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3. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ClJA SU OEITOVANJA, PRUEDLOZI | PRIMJEDBE NA
PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA PRIHVACENI
U tijeku javne rasprave zaprimljena su sljedeca ocitovanja, prijedlozi i primjedbe nadleznih drzavnih tijela i
poduzeca s javnim ovlastima koji su prihvaceni:

e HAKOM, Zagreb KLASA: 350-05/17-01/248, URBROJ: 376-05-3-20-5 od 25. svibnja 2020.
Misljenjem se traZi izmjena koja je prihvacena.

e Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za studije i projektiranje, Odjel za projektiranje KLASA: 350-02/12-
01/184, URBROJ: 345-200-210-211/516-20-21/DB od 28. svibnja 2020.
Misljenjem je potvrdeno da su u prijedlog Plana ugradene dostavljene smjernice, te se trazi dopuna
koja je prihvacena.

e HZInfrastruktura d.d., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU fondova BROJ: 4800/20,
1.3.1. SK od 27. svibnja 2020.
Misljenjem je dostavljen prijedlog dopuna tekstualnog i grafickog dijela koji je prihvacen.

e Usluga odvodnja d.o.o0. od 01. lipnja 2020. godine
Ocitovanjem se trazZi dopuna koja je prihvaéena.

e |Istarski vodovod d.o.o. Broj: 93-31/21-2020 od 01. lipnja 2020. godine
Ocitovanjem se trazi izmjena koja je prihvacena.

U tijeku javne rasprave zaprimljena su sljedeca ocitovanja, prijedlozi i primjedbe nadleznih drzavnih tijela i
poduzeca s javnim ovlastima koji nisu imali primjedbi:

e Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu KLASA: 350-
02/20-01/84, URBROJ: 512M3-020201-20-2 od 28. svibnja 2020. godine
Dostavljeno ocitovanje na plan — nema primjedbi.

e |Istarska Zupanije, Upravni odjel za odrzivi razvoj KLASA: 350-01/19-01/50, URBROJ: 2163/1-08-02/6-
20-04 od 01. lipnja 2020. godine
e Dostavljeno ocitovanje na plan — nema primjedbi.

4. OBRAZLOZENJA O OCITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA | PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U JAVNOJ
RASPRAVI KOJI NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI

U tijeku javne rasprave zaprimljena su sljedeéa ocitovanja, prijedlozi i primjedbe nadleznih drzavnih tijela i
poduzeca s javnim ovlastima koji su djelomicno prihvaceni:

e Istarska Zupanije, Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje KLASA: 350-02/17-04/10, URBROJ:
2163/1-20-01/7-20-07 od 29. svibnja 2020. godine
e Misljenjem je dostavljen prijedlog dopuna tekstualnog i grafickog dijela koji je djelomi¢no prihvacen.

e Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv ,Mirna -Dragonja“ KLASA: 350-02/19-
01/0000309, URBROJ: 374-3301-2-20-8 od 01. lipnja 2020. godine
e Misljenjem je dostavljen prijedlog dopuna tekstualnog i grafickog dijela koji je djelomi¢no prihvaéen.

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr



5. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CUJA SU OCITOVANIA, MISUENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE
DANI IZVAN ODREBENOG ROKA

jzvan roka (do dana zakljutenja ovog |zvjedta) nisu zaprimljena o¢itovanja nadleznih drzavnih tijela i poduzeca
s javnim ovlastima.

6. ZAHTIEVI GRAPANA
Osim zahtjeva nadleinih driavnih tijela i turtki s javnim ovlastima u tijeku javne rasprave pristiglo je i 20
primjedbi gradana/pravnih osoba te Grada Pazina. Od ukupnog broja primjedbi, 3 primjedbe su prihvacene, 7
su djelomitno prihvacene, 8 ih nije prihvaceno, jedna primjedba je vec bila prihvacena, a jedna je vec bila
djelomiéno prihvacena.
Odgovori i obrazloZenja sastavni su dio ovog lzvjesca.

7. ZAKUUCAK

U izradi nacrta konacnog prijedloga plana u cijelosti je proveden postupak propisan Zakonom o prostornom
uredenju.

Istekom roka za otitovanja ckonéan je postupak javne rasprave. S obzirom na prihvacene primjedbe Plan se
uputuje na ponovnu javnu raspravu sukladno ¢lanku 104. Zakona.

lzvjedce o javnoj raspravi sastavili su:

za izradivaca plana za nositelja izrade
SANDRA JAKOPEC, dipl.ing.arh. ~ELVIS KLIMAN, dipl.iur.
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21. 07, 2020 Obavijast o odriavanju ponovne [evne rasprave U postupku donogenja [V, 1zmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pa...

Grad Pazin

Gdle se nalazim; Pazinhr ¢ Prastameo uredenie / Objave £ Obawvijest o cdriavaniu panovne [avne rasprave u postupku donasenia IV,
lzmjena | dapuna Prostomog plana uredenja Grada Pazina

Obavijest 0 odrzavanju ponovne javne rasprave u postupku
donosenja IV. zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Pazina

B 14, sviban|, 20200 B Masiovnica, Objeve, Oglasne plota, Prostomo wedenje B Luana Benalid Jekid

Na temelju Slanka 96. 1 97, Zakena o prostormaom uredenju (Naradne novine” bro) 153/2013, 65/2017, 18472018, 397209 | Zakijucka
Gradonzacelnika Grada Pazina KLASA: 350-D218-0V07, URBRO]: 2163/ 1M-04-01-20-43 od 12, svibnja 2020, gedine nosiel] izrades
Uprayvni adjel za komunalni sustay, prostorno uredenje | graditeljstve Grada Pazina, objavijuje

PONCVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu IV, lzmjena | dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Pazina

. Prijedlog W Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Pazina utwrdio je Gradonadelnik Grads Parina dana 12, svibnja

2020, godine.

Jawna rasprava Ce se odrkati u razdobiju od 22, svibnja do 1. lipnja 2020. godine u vremeanu od B:00 do 15:00 sati uz

pridriavan|e preponuka Slotera civilne zastite RH glede mjera zastite od pandemije koronavinusa

Za wiljeme trajanja |avne rasprave Prijedliog IV lzmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Pazina bit ce izlofen u

Polivalentnoj dvorani Skolsko gradske sportske dvorane u Pazinu.

Javna izlaganje Prijedlaga IV, lzmjena i dopuna Prostormog plana uredenja Grada Pazina odrzal de se 27. svibnja 2020. godine s

podetikom u 14:00 sati putem livestream sustava, sukladno preporukamas Ministarstva graditeljstva | prostormog uredanja

(KLASA; 350-00720-01116 od 20, oiujka 2020, godine] kole je izdeno temeljem preporuka Stodera civilne zastite RH,

5, Livestream servisu ce biti moguce pristuphl konstecl peveznicu koja ce biti abiaviena na sluzbenim stranicama Grada Pazina
{fwranepazinubr). 1sti omogucava sudjelovan)e sudionika u vidu mogucnosti postavijanja pitanja odnosno davanja odgovora na njih.

6. Pisana ofitovanja, prijedlozi | primjedbe na prediofeni Prijediog Plana maogu se dostaviti nositelju izradu plana zakdjuéno s 1,
lipnja 2020. godine na adresw; Grad Pazin, Upsovni odjel za komunalni sustay, prostome uredenje | graditeljstvo, Druiba Sy
Cirlla | Metoda 10, 52000 Pazin, Gradan! svoja pisana milenja, prijediege | primjedbe na prijediog Plana mogu poslat) | ns e-mail
adresy lvanjeromeladpazin.hr, [skazivanie primjedil u zaplsnik koji ¢ se voditl pri jamom izlagan|u bitl e moguce (vestream
sustavom, na broj telefona 052 635 08% | putem s-mail adrese ivan.jeromaiz@pazin.br,

7. Sudionici sudjeliju u javng] raspravi na nadin da;

b

Ly

o

— imaju pravo pristupa na jayni uwid u prijediog prestomog plana,

— postavijaju pitanjz tijekom jawnog Ziaganja o prediofzenim fesenlima, na koja usmeno odgovaraju asobe koje vade jayna
izlaganje,

— daju prijedioge | primjedbe U zapisnik 2a vrijeme javnag izlagania,
= Wpucuju nesitelju izrade plsane prijedioae | primjedbe u roku odredenam o objavl o javno] raspan,

Prijedlazi | primjedbe kojl misu dostavijen! u raku Il nisu €idjlve napisanl, ne maraju se uzetl U obzlr u priprem| iZviedca o |avnal
rasprai,

Zn sve dodatne informacije mozebe se javiti u Upravn odjel za kemunalni sustav, prostorns uredenje | graditeljstive Grada Pazina ili
nazvali na broj lekelona 352635089

Upravni odjel za komunalni sustav,
prostomo uredenje | graditeljstvo
Grada Pazina

KLASA 350-0218-0007

hitps-ihwww. pazin_hrichavijest-o-odrzavanju-ponovne-javie-rasprave-u-postupku-doncssnja-iv-izm|ena-l-dopuna-prostomog-plana-uredenja-grad ...~ 172
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21, 07, 2020 Cavijest o adrZavanju ponovne favne rasprave U postupku donodenja IV, lzmjena | dopuna Prostomog plana uredenje Grada Pa. .
URBROS 2163001-07-03-20-448

Pazin, 12. svibnja 2020. godine
Dperativii pREiam

g |
. FURDPEHI STRUKTLIN - EONKURENTHOST
T e g g | ARESTICIEN) FORDOW) [ & | KOHEZIA

Rmsra o e GLJ

Peojii e sufmancinls Buopvic unil (¢ Bunopioes fontds caregionalnl iaseey

Copyright Grad Pazm. Sva prava prideZana,

httpsaiwww.pazin hr'obavijest-o-odrzavanju-ponovne-javne-rasprave-u-postupku-danasenja-iv- zmjena-i-dopuna-prostomog-plana-uredenja-grad ..~ 22

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr



82 REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo graditeljstva i
prostornoga uredenja

MNaslovnica > © Ministarstvy = Djelokrug > Prostormo uredenje = Prostomi planovi > Informacije o planovima w
izradi > Informacije o javnim raspravama >

Informacije o javnim raspravama

17.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Tzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Brela

{/UserDocsimages/ ‘dokumentl/Prostorna/Planovi (Rasprave | / | 7.7.2020.Brela.pdf)

17072020 | pdl (434kk)

17.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I1. Tzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opéine Vrbanja

{/UserDocsimages/ /dokumentl/Prostorno /Plangwi (Rasprave ) /1 7.7.2020.Vrbanja. pdf}

17.07.2020. | pdl {1508k

17.07.2020. - Informacija o javnej raspravi o prijedlogu Tzmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja
kampa Velika Mlaka, Opcina Tar-Vabriga-Torre-Abrega

{/UserDocsimages | (dokumenti/Prostorno/ Flanovi Rasprave | | | 7.7 2020,0PU. Yelika-Mlaka. pdf)

17072020 | pdt {GERK]

17.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja
turistiéke zone Santa Marina, Opéina Tar-Vabriga-Torre-Abrega

{/UserDocsimages | /dokumenti/Prostorno,/ Planow | Rasprave | /1 7.7 2020 0P Santa-Marina.pdf}

170720240, | pdf {6TEE]

17.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu lzmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
radne zone Tar, Opcina Tar-Vabriga-Torre-Abrega

{/UserDocsimages | fdokumenti/Frostorno/Planovi (Rasprave | /1 7.7. 2020 .UPU.Zona-Tar. pdf)

17072020 | pdf (B5kk)

16.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IL Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Op¢cine Siraé¢

{/UserDocsimages / /dokumenti/Prostorno /Planovi (Rasprave | /1572020 Sirac_pdf)

16,07.2024. | pdf4381kbk

15.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijediogu Urbanistickog plana uredenja turisticke zone "uz

prometnicu prema TN Zaton', Grad Nin
{/UsarDocsimages | ‘/dokumenti /Prostorno/Planovi /Rasprave/ /15.7.2020_Nin_pdf)
1507, 2024, | pdf {137kb)

15.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu L lzmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
zone poslovne namjene K-3 Barusic, Opcina Malinska-Dubagnica

{/UserDocsimages, ‘/dokumenti/Prostarno/Planovi (Rasprave | /15.7.2020 Malinska-Dubasica.pdf)
15072024, | pdf [BEkE)

15.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja zone ugostiteljsko-

turisticke namjene (12), Biograd na Moru
{/UserDocsimages; /dokumenti /Prostorno/Planovi /Rasprave [ 15.7.2020.Blograd-na-muoru.pdf)
15.07. 2020 | pdf 408Kk

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr



18.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjene i dopune Generalnog urbanistickog

plana Grada Bjelovara
{fUserDocslmages/ /dokumenti/Prostorng/Planovi/Rasprave/ [ 18.5.2020.8/elovar.pdf)
18.05.2020. | pdf (593kb)

15.05.2020. - Odluka o odrzavanju odgodenog javnog izlaganja radi obrazloZenja razloga za stavljanje izvan

snage Detaljnog plana uredenja Industrijske ¢etvrti - zapad u Osijeku
{/UserDocsimages/ dokumentl/Prostorno,/ Planovi/ Rasprave /[ 1505 2020 DPU. zapad Osijek. pdf)
15.05.2020. | pdf (121kk)

15.05.2020. - Odluka o odrzavanju odgodenog javnog izlaganja radi obrazloZenja Prijedloga VIL lzmjena i
dopuna Generalnog urbanistickog plana grada Osijeka

(UserDocsimages, /dokumenti/Prostorno, Planov /Rasprave | [ 15.5.2020.CUP.Osljek.pdf)

15.05.2020. | pdf (1 18kbk)

15.05.2020. - Odluka o odrzavanju odgodenog javnog izlaganja radi cbrazloZenja razloga za stavljanje izvan
snage Detaljnog plana uredenja ,Industrijske ¢etvrti - jug” u Osijeku

{/UserDocsimages/  dokumenti/ Prostorna/Planovi/Rasprave/ /1 5.05.2020.0PU.Osijek. pdf)
15.05.2020. | pdf (125kb)

15.05.2020. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana

uredenja Grada Pazina
{{UserDocsimages/ /dokumenti/Prostarno, Planovi/Rasprave /[ 15.5.2020.Fazin. pdf)
15.05.2020. | pdf (1 79kb)

15.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 1V. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opdine Posedarje

{{UserDocsimages/ /dokumenti/Prostorno Planovi/Rasprave [ 15:5.2020. Posedarje. pdfy

TE05.2020. | pdf (17 kb

15.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Staro Brestje - Zapad,
Grad Zagreb

{{UserDocsimages/ /dokumenti/Prostorno/Planovt/Rasprave/ [ 15.5,2020.Zagreb, Brestje. pdf}
15052020, | pdf (26khh

14.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV, Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opéine Velika Pisanica

{fUserDocsimages/ /dokumentl/Prostorng/Planovi/Rasprave/ [/ 14.5.2020.Pisanica.pdf)

14,05, 2080, | pdf (11 &kb)

13.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I1. Tzmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja

Poduzemicke zone Ogulin - UPU 6, Grad Ogulin
{/UserDocsimages/ [dokumenti/ Prostorno/Planovi/Rasprave/ [ 13.5.2020.Ogulin=-2 pdf)
18052020, | pdf (158kb)

13.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja

zone proizvodne namjene "Poljica Brig", Grad Nin
{/UserDocsimages/ | dokumenti/Prostorno/Planavi/Rasprave, /[ 13.5.2020.Nin.pdf)
13.05.2020. | pdf (139kh)

13.05.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja podrudja istoéno od
Strigoviéaka u Stigovi, Opéina Strigova

{/UserDocsimages/ /dokumenti/ Prostorno/ Planovi /Rasprave ) [ 13.5.2020 5trigova.pdf)

13.05.2020. | pdf (195kh)

13.05.2020, - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
naselja Ogulin - UPU 1, Grad Ogulin
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Skinute s cglasn: pluce
s AT i 20,75,
f‘.&fﬁb&lnl;
Na temelju élanka 96. i 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj -
153/2013, 65/2017, 114/2018, 39/2019) i Zakljutka Gradonatelnika Grada Pazina KLASA: 350-02/18-
01/07, URBROJ: 2163/01-01-01-20-43 od 12. svibnja 2020. godine nositel] izrade Upravni odjel za (
komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo Grada Pazina, objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Pazina

1, Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina utvrdio je
Gradonatelnik Grada Pazina dana 12. svibnja 2020, godine.

2. Javna rasprava Ce se odriati u razdoblju od 22. svibnja do 1. lipnja 2020. godine u vremenu
od 8:00 do 15:00 sati uz pridriavanje preporuka Stoiera civilne zastite RH glede mjera
zastite od pandemije koronavirusa.

3. Za vrijeme trajanja javne rasprave Prijediog IV. Izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Pazina bit ¢e izlofen u Polivalentnoj dvorani Skolsko gradske sportske dvorane u
Pazinu.

4. Javno izlaganje Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina
odriat Ce se 27. svibnja 2020. godine s pofetkom u 14:00 sati putem livestream sustava,
sukladno preporukama Ministarstva graditeljstva | prostornog uredenja (KLASA: 350-01/20-
01/116 od 20. oZujka 2020. godine) koje je izdano temeljem preporuka StoZera civilne zastite
RH.

5, Livestream servisu ce biti moguée pristupiti koristeci poveznicu koja ce biti objavijena na
sluzbenim stranicama Grada Pazina (www.pazin.hr). Isti omoguéava sudjelovanje sudionika
u vidu moguénosti postavljanja pitanja odnosno davanja odgovora na njih.

6. Pisana oéitovanja, prijedlozi i primjedbe na predloZeni Prijedlog Plana mogu se dostaviti nositelju
izradu plana zaklju€no s 1. lipnja 2020. godine na adresu: Grad Pazin, Upravni odjel za komunalni
sustav, prostorno uredenije i graditeljstvo, Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin.

Gradani svoja pisana misljenja, prijedloge i primjedbe na prijedlog Plana mogu poslati i na e-mail
adresu ivan.jeromela@pazin.hr,

Iskazivanje primjedbi u zapisnik koji ¢e se voditi pri javnom izlaganju biti ¢e moguce
livestream sustavom, na broj telefona 052/ 635 089 | putem e-mail adrese
ivan.jeromela@pazin.hr.

7. Sudionici sudjeluju u javnoj raspravi na nadin da:

- imaju pravo pristupa na javni uvid u prijedlog prostornog plana,

- postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predloZenim rjesenjima, na koja usmeno
odgovaraju osobe koje vode javno zlaganje,

- daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja,

- upucuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku odredenom u objavi o javnoj
raspravi.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu €itljivo napisani, ne moraju se uzeti

u obzir u pripremi izvje3¢a o javnoj raspravi.

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr
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Za sve dodatne informacije moZete se javiti u Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenije i graditeljstvo Grada Pazina ifi nazvati na broj telefona 052/635-089.

Upravni odjel za komunalni sustav,
prostorno uredenje i graditeljstvo
Grada Pazina

KLASA: 350-02/18-01/07
URBROJ: 2163/01-07-03-20-44
Pazin, 12. svibnja 2020. godine

13
'. Opesativre program
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANLIA

GRAD PAZIN

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenije i graditeljstvo

KLASA: 350-01/18-01/07
URBROIJ: 2163/01-07-03-20-47
Pazin, 14. svibnja 2020. godine
~SVIMA -

Predmet: Izrada IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina
- poziv na javnu raspravu o prijedlogu Odluke

Na temelju ¢lanka 94., 96., 97. i 98. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i
graditeljstvo Grada Pazina kao provoditel] nositelj izrade IV. lzmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Pazina Pazin saziva ponovnu javnu raspravu o Prijedlogu plana.

Javna rasprava e se odriati u razdoblju od 22. svibnja do 1. lipnja 2020, godine u vremenu
od 8:00 do 15:00 sati uz pridriavanje preporuka StoZera civilne zastite RH glede mjera zaStite od
pandemije koronavirusa.

Javno izlaganje Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina
odriat e se 27. svibnja 2020. godine s potetkom u 14:00 sati putem livestream sustava, sukladno
preporukama Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja (KLASA: 350-01/20-01/116 od 20.
o7ujka 2020. godine) koje je izdano temeljem preporuka StoZera civilne zastite RH.

Livestream servisu ée biti moguce pristupiti koriste¢i poveznicu koja ce biti objavljena na
sluzhenim stranicama Grada Pazina (www.pazin.hr). Isti omogucava sudjelovanje sudionika u
vidu moguénosti postavljanja pitanja odnosno davanja odgovora na njih.

Pisana otitovanja, prijedlozi i primjedbe na predioZeni Prijedlog Plana mogu se dostaviti
nositelju izradu plana zakljuéno s 1. lipnja 2020. godine na adresu: Grad Pazin, Upravni odjel za
komunalni sustav, prostorno uredenije i graditeljstvo, Druzbe Sv. Cirila | Metoda 10, 52000 Pazin.

Gradani svoja pisana midljenja, prijedloge | primjedbe na prijedlog Plana mogu poslati i
na e-mail adresu ivan.jeromela@pazin.hr,

S postovanjem,
Pracelnik
Elvis Kliman

|
DOSTAVITI: \/
1. Ministarstvo graditeljstva | prostornog uredenja, Ullca Republike Austrije 20, Zagreb,
2, Ministarstvo poljoprivreds, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb,
3. Ministarstvo zastite okolida i energetike, Radnicka cesta 80, Zagreb,
4, Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Istarska, Sektor upravnih i inspekcijskih poslova, Trg Republike 1, Pula
5. Ministarstvo obrane, Sarajevska cesta 7, Zagreb
6. Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb,
7. Ministarstvo kulture, Uprava za zatitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Puli, Grada Graza 2, Pula
8. Ministarstyo driavne imoving, Ulica lvana Deimana 10, Zagreb,
9. Driavni inspektorat, Uprava za sanitarnu inspekciju, Branimirova 183, Zagreb,
10. Zavod za prostorno uredenje istarske Jupanije, Riva 8, Pula,
11, Upravni odjel 2a odriiv razvo) Istarske Fupanije, Flanaticka 29, Pula,
12. Driavna uprava za zadtitu i spasavanje, Podrudni ured Pazin, M.B.RaZana 7, Pazin,
13. Hrvatska regulatorna agencija za mreine djelatnosti, Roberta Frange$a Mihanovica 9, Zagreb,
14: HT - Hrvatske telekomunikacije d.d, — Regija zapad, Clottina 17A, Rijeka,
15. HEP ODS d.0.0,, Elektroistea Pula, Vergerijeva 6, Puls,
16, HOPS d.o.0., Sektor za razvo), investicije | izgradnju, Kupska 4, Zagreb,
17. Plinara d.0.0., Industrljska vlica 17, Pula,
18. Plinacro d.o.0,, Savska cesta 884, Zagreb,
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19. Hrvatske ceste d.o.0., Sektor za studije | projektiranse, Odjel 23 projektiranje, Voncinina 3, Zagreb,
20, BINA-Istra d.d., Savska cesta 106, Zagreb,

21. Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije, M 8. Ragana 2, Pazin,

22, Hrvatske ieljeznice, Razvoj | investicije, Sluiba za studije, razvoj | pripremu, A. Mihanovica 12, Zagreb,
23, Hrvatske sume d.0.0., USP Buzet, Naselje Goricica 2, Buzet,

24, Hrvatske vode, VGO Rijeka, Bure Sporers 3, Rijeka,d

25, Istarski vodovad d.0.0., PJ Pazin, Poljoprivredne $koie 6, Pazin,

26, IVS d.0,0. Buzet, Sv, Ivan 8, Buzet,

27. Usluga d.o.0., Sime Kureli¢a 22, Pazin,

28. Usluga odvodnja d.o.0., Sime Kurelica 22, Pazin

29. Pismohrana - ovdje.
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANLUA

GRAD PAZIN

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo

KLASA: 350-02/18-01/07
URBRO!: 2163/01-07-03-20-50
Pazin, 27. svibnja 2020, godine

ZAPISNIK

s odrianog javnog izlaganja u ponovnoj javnoj raspravi u postupku donosenja IV. lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Pazina

Dana 27. svibnja 2020. godine, putem livestream servisa na Youtube kanalu Grada Pazina, s potetkom
u 14:00 sati, odriano je javno izlaganje u ponovnoj javno] raspravi u postupku donosenja IV. lzmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina (u daljnjem tekstu: PPUGP).

Raspravi su bili nazocni:

Predstavnik Grada Pazina: Ivan Jeromela, visi strucni suradnik za prostorno planiranje,
Predstavnica izradivaca PPUGP-a, tvrtke ,APE” d.0.0. Zagreb: Sandra Jakopec

Procelnik UO za komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo Grada Pazina Elvis Kliman
Zainteresirani gradani koji su pratili Youtube kanal Grada Pazina.

ol adl o o

Rasprava zapocinje u 14:20 sati.

Ivan Jeromela dr#i uvodnu rije¢ s uputama za podno3enje zahtjeva u toku javne rasprave.

Sandra Jakopec zapoéinje izlaganje te daje podatke o broju i nacinu rjeSavanja zahtjeva pristiglih u
tijeku javne rasprave.

Primljeno je 14 otitovanja javnopravnih tijela od kojih je 5 prihvaceno, 4 djelomiéno a u 5 nije bilo
primjedbi. Primljeno je i 106 primjedbi gradana, 25 je prihvateno, 36 je djelomiéno prihvaceno a 38
nije prihvaceno. Osim toga pristigle su i primjedbe od kojih 1 nije predmet plana, 1 je vec bila
prihvacena a 5 je bilo ponovljeno.

Ponovna javna rasprava odriava se jer su ispunjeni uvjeti iz lanka 104. stavka 1. Zakona o prostornom
uredenju. Naglasava se uvjet da se u ponovnoj javnoj raspravi moZe raspravljati samo o dijelovima
plana koji su izmijenjeni u odnosu na prvi prijedlog.

Najcesci razlozi neprihvacanja primjedbi su u élanku 43. Zakona o prostornom uredenju, ¢lanci 85., 87.
i 88. Prostornog plana Istarske fupanije te zabrana Sirenja gradevinskog podrutja na vrijedna
poljoprivredna i sumska zemljista.

Sandra Jakopec dalje objainjava problematiku 3irenja gradevinskog podruéja radi niske gustoce
naseljenosti odnosno komparativno velike povriine veé urbaniziranog a neizgradenog zemljista.
Obja3njenc je da se je teZilo prihvaéanju &im veceg broja zahtjeva na nacin da se gradevinsko podrucje
preraspodijeljivalo tako da se s povriine dostupne za preraspodjelu iskoriste ¢im uéinkovitije.

U nastavku izlaganja prikazane su promjene nastale prema zahtjevima javnopravnih tijela u
tekstualnom i grafickom dijelu plana.

Stream ostaje otvoren za eventualne primjedbe pa Alenka Krivi¢i¢ Jedrejcic u Youtube chatu postavlja
pitanje kada se moZe ocekivati da ¢e plan biti donesen.

Ivan Jeromela odgovara da se dono3enje plana ocekuje na Gradskom vijecu u lipnju.

Alenka Kriviti¢ Jedrejéi¢ trazi potvrdu da se onda od ljeta moie zapoceti s postupkom ishodenja
gradevinskih dozvola. Sandra Jakopec pojasnjava daljnji tijek postupka i rokove svake pojedine faze te
drzi da se ne moie jaméiti da ¢e do ljeta postupak donoSenja plana biti zavrien.
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Nakon zavrietka prezentacije izmjena, lvan Jeromela ponovno naglasava sve mogucnosti i nacine
podnosenja primjedbi na plan te objadnjava razloge odrzavanja virtualnog izlaganja sukladno uputama
Ministarstva graditeljstva.

Nakon zavrine rijeCi stream je ostao otvoren jo$ dvadesetak minuta za eventualna pitanja, kako istih
nije bilo javno izlaganje zavr$eno je u 15.07 sati.

‘ Zapisnicar:
Visi strucni suradnik za prostorno planiranje
Ivan Jeromela, l?lag.ing.aedlf.
(&,« 11‘1_[_ l\ \

N,
N

POPIS PRISUTNIH NA JAVNOM IZLAGANJU:

Sandra Jakopec, predstavnica trgovackog drustva APE d.o.o. Zagreb, izradivata plana
Elvis Kliman, predstavnik Grada Pazina
Ivan Jeromela, predstavnik Grada Pazina
Alenka Krivitic Jedrejcic
Danijela Debeljuh
Irenko Pilat
Veljko Pacelat
Irene JelovEic
Luana Benaiic Jeki¢
. Tamara Damijanic¢
. Petra Jeromela
. Mladen Pilat
. Niksa Bozic¢
. Maura Kalac
Ostali gledatelji streama ostali su anonimni.

CEND ! EWN -

e el el o
s W N KO
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Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju
QOdje! za stratesko planiranje
KLASA: 350-02/12-01/184 L
URBROJ: 345-200-210-211/516-20-21/DB
Zagreb, 28. 05. 2020. god. S
T REPUBLIKAHR
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PAZIN
Upravni odjel za komunalni sustav,
prostorno uredenje i graditeljstvo
Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10
52 000 PAZIN

ha

Predmet: IV. |zmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Pazina
- ponovna javna rasprava, misljenje

Zaprimili smo Va$ dopis, KLASA: 350-01/18-01/07, URBROJ: 2163/01-07-03-20-47 od 14.
svibnja 2020. godine, kojim ste nam dostavili obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina, te ste zatrazili nase mislienje.

Temeljem ¢lanka 101 Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i ¢lanka 82 Zakona o cestama (,Narodne noving" broj
84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) Hrvatske ceste d.0.0. obvezne su izvrsiti pregled
izradene prostorno-planske dokumentacije te dati oitovanje na prediozena riesenja
cestovne infrastrukture drzavnog znacenja.

Pregledom Prijedloga V. Izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Pazina utvrdeno
je sljedece.

1 Postojece drzavne ceste DC 48 Cvoriste Baderna (A9) - Pazin - Evoriste Rogovi¢i (A8),
DC 64 Pazin (D48) - Podpic¢an — Vozili¢i (D68) | DC 77 Cvoriste Rogovici (A7) - Zminj -
Svetvincenat - Vodnjan (D75) ucrtane su U Plan u skladu s vazecom Qdlukom o
razvrstavanju javnih cesta (,Narodne novine® broj 17/20).

2. Trasa planirane spojne ceste: Istarski Y (€vor Rogoviéi) - Lindarski Kriz (D64), u duljini od
6,2 km, ucrtana je prema izradenoj dokumentaciji.

3. Nove koridore drzavnih cesta koji su u Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna PPU Grada Pazina
oznaceni kao planirane drzavne ceste" Hrvatske ceste d.0.0. nemaju u planovima razvitka
cestovne infrastrukture drzavnog znacenja.

Slijedom navedenog ucrtane koridore potrebno je obiljeziti kao koridore cesta nize
kategorije.

S postovanjem /
{J\’ Direktor Sektora
\ .
Darko &a8i¢, dipl. ing. grad.
Na znanje: e

- Pismohrana, ovdje 22

Hrvatske caste d a.0 7a upraviane, g e | ok ] casta
Vonéining 3, 10000 Zagteb | #J8514722555 | |(wwnoui@hrvatske-ceste e | wwwhnatske cesien
Trgovedkisud uZagreby | MBSO00591653 | MB 1652972 | Temeinlkapitol 107384 BGO.0U kuna, uplacen u cijeiost
OIE 53545787885 | Uprava. Joup Skotic, predsiednik | Alen Levenc | Niksa Kargevod | Senko Bubnjok
Privretng Sunis 20gieb 4 4, Radnicka cesta 52 Zagreh | IRAN HRGT 2340 0697 100231902
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Ente per lassetto territoriale Jeﬂu Regione Istriana I oY Q6 £C#<

Klasa: 350-02/17-04/10
Urbroj: 2163/1-20-01/7-20-07 — —
Pula, 29. svibanj 2020.g. . L
- 52
| L_Republika Hrvatska
Istarska zupanija
Grad Pazin
Upravni odjel za komunalni sustav,
prostorno uredenje | graditeljstvo
Druzba Sv. Cirila i Metoda 10
52 000 Pazin

PREDMET. PONOVNA JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOGU IV. IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA PAZINA
- mislienje, daje se

VEZA: Vas$ broj Klasa: 350-02/18-01/07, Urbroj: 2163/01-07-03-20-47 od 14.05.2019.,
zaprimljen u ovom Zavodu 22.05.2020.

Temeljem clanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19) — nadalje: Zakon, daje se sljedece:

MISLJENJE

o Prijedlogu |V. Izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina za ponovnu javnu
raspravu - nadalje: Plan. Pregledom Plana kao najvaznije izdvajamo sljedece:

1. U &l 7. st. 4. Odredbi za provedbu Plana tablicno su prikazane povrsine gradevinskih
podrucja naselja. |z tablice je vidljivo da su se gradevinska podru¢ja naselja, unutar
statistickih naselja: Beram, Brajkovici, Trviz, ZabreZanii Zarecje, povecala u odnosu na
vazedi Plan (vidi stupac 4. i stupac 9. tablice), iako nije zadovoljen uvjet iz ¢l. 87.
Prostornog plana Istarske Zupanije (SI. novine Istarske zupanije br. 2/02, 1/05, 4/05 i
14/05 — progiséeni tekst, 10/08, 7/10, 16/11-procisceni tekst, 13/12, 9/16 i 14/16-
pro¢idéeni tekst) — nadalje: PPIZ, a koji se odnosi na bruto gustoéu stanovanja od
najmanje 10 planiranih stanovnika/ha.

Za statistiéko naselje Pazin potrebno je dopunitifispraviti tablicu na nacin odreden €l. 85.
PPIZ-a: odvojeno prikazati podatke za srediSnje naselje, koje mora imati bruto gustocu
stanovanja od najmanje 33 st’/ha, a preostala gradevinska podruéja izdvojenih dijelova
naselja un;tar statickih granica naselja Pazin, utvrduju se primjenom odredbi élanka 87.
ili 88. PPIZ-a.

Zbog bolje preglednosti predlazemo da se tablica dopuni i stupcem sa postotkom
izgradenosti.

Nacelno, potrebno je provjeriti/uskladiti povrsine izgradenog i neizgradenog dijela GPN -
graficki dio sa povrsinama iz tablice (npr. Brajkovi¢i — |1 neizgradeni dio, Pazin - 11, K
izgradeni | neizgradeni dio). U Pazinu umjesto T2 treba pisati T1.

Riva 8, 52100 Pula - Pola
Tel: 00385 52 351 465
Fax: 00385 52 351 466
prostomo@zpuiz hr
www.zpulz. hr

DB 46917415846 / IBAN: HRAS23400001110730809 Priviedna barka Zogreb d.o
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9.

10.

11.
12.

13.

14.

U &l 7a. st. 1.b. potrebno je izmijeniti na nadin da se uskladi s &. 80. st. 2. Zakona.

Detaljnost UPU-a podrazumijeva i prikaz gradevinskih éestica namijenjenih za gradenje,

odnosno uredenje povriina javne namijene (u odgovarajuéem mijerilu), a kako takvog
prikaza nema u grafi¢kom dijelu Plana, potrebno je tekstualno odrediti da pristupni put iz

navedenog podstavka nije povrsina javne namjene. [zmijeni i podnaslov.

Provjeriti odredbu iz €. 12. st. 2., &l 13. st. 2., él. 71. st 3. koja glasi: , ... kada je to
potrebno za funkcioniranje gospodarskog kompleksa (proizvodne ili poslovne namjene)
u naselju ..." jer je jako opcéenita. Tako nedefiniranom odredbom omogucuje se
planiranje gradnje svih gospodarskih kompleksa na 1 m udaljenosti od granice gradevne
Cestice, $to nije u skladu s Pravilnikom o mjerama zastite od elementarnih nepogoda |
ratnih opasnosti u prostornom planiranju i uredivanju prostora (NN br. 29/83, 36/85,
42/86), koji je jos uvijek na snazi.

Cl. 32. st. 2. dopuniti na naéin da se uskladi s &. 124. st. 7. PPI1Z-a.

Provjeriti podetak ¢&l. 43, st. 1. koji odreduje prostorije druge namjene u gradevinama
stambene namjene, dok se u nastavku (podstavak e.) navode i kuée za odmor, ruralne
kuée za odmor, kampovi, kamp odmorista itd.

Predlazemo da uvjete gradnje pomoénih gradevina u domadinstvu pojednostavite i
medusobno uskladite (€. 12. st. 2., €l. 13. st. 2., &l. 46.s1. 5. i st. 6., &l. 47. st. 3. podstavak
d.ie. isl) - poloZaj unutar gradevne &estice osnovne namjene.

U ¢l. 52.a. st. 1. podstavak 1. dopuniti tekstom ,povrsine vecée od 5.000 m2".

Cl. 52, c. st. 1. podstavak 3. dopuniti tekstom ,, a maksimalni broj lezaja unutar naselja
odreden je ¢l. 61. b, st. 4. ovih odredbi." ili sl.

Nadalje, temeljem ¢I. 36. st. 6. Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji ugostiteljskin
objekata iz skupine kampovi (NN 54/16, 68/19, 120/19), najmanji _broj osnovnih
smjestajnih jedinica — kamp mjesta i/ili kamp parcela za kampove iznosi 10, dok se u &
52. c. st. 1. podstavak 2. | ¢l. 61.a. st. 1. odreduje najvide 10 smjestajnih jedinica, $to je
potrebno uskladiti.

U ¢l. 62. c. odreduju se smjestajni objekti koji se mogu planirati na g.¢. povrine do 5000
m2. Sukladno tome, potrebno je jasno i nedvojbeno navesti vrste smjestajnih gradevina
koje se mogu planirati na g.¢. povrsine veée od 5000 m2 i odrediti po kojim se posebnim
propisima ove gradevine planiraju (Turisticke zone — Tz unutar naselja), a sve u skladu s
¢l. 56.157. PPIZ-a. Potrebno je takoder odrediti da smjestajne jedinice kampa (T3) nisu
povezane sa tlom na &vrsti nacin, u skiadu s &l. 56. st. 1. PPIZ-a.

Predlazemo da se st. 2. briSe, s obzirom da je ista odredba sadrzana u ¢&l. 43. st 1.
Predlazemo takoder, da se odredbe st. 3. prebace u &l. 43. st. 1.e.

U ¢&l. 52. d. potrebno je provjeriti da |i se visine gradevina od 11,0 = 17,0 m odnose i na
vrstu kamp (T3).

U ¢l 52. e u podstavku 2., dio koji glasi: ,...uz uvjet da ukupna povrSina zona ..." treba
odvojiti, tako da postane podstavak 3.

U prethodnim &lancima, a sukladno &l 57. st 2. podstavku 7. PPIZ-a, odrediti da ukupna
povrsina zona ugostiteljsko-turisticke namjene (Tz) unutar GPN moZe iznositi najvise
20% povrsine GPN.

U ¢l. 55. st. 2. umjesto ,gospodarske” treba pisati ,proizvodne i poslovne”.

U tablici &l. 55. b. redak br. 15. za IGP ,Ciburi-Heki* povrSinu je potrebno prikazati
kumulativno, kao i za ,Pazinku" (ne odvajati | | K povrsine), jer se radi o jednom
izdvojenom g.p. U retku br. 21. umjesto 0,69 ha treba pisati 0,64 ha.

Cl. 61.a st1. planiraju se kamp odmori$ta sukladno Pravilniku o razvrstavanju i
kategorizaciji ugostiteljskih objekata iz skupine kampovi. Ovim je Planom potrebno
odrediti lokacije kamp odmorista unutar trasa javne ceste uz pratece gradevine usluzne
namjene, odnosno odrediti IGP izvan naselja sportsko-rekreacijske i ugostiteljsko-
turistiCke namjene unutar kojih se ova namjena moze planirati.

U &l. 61.b. st. 4, potrebno je preoblikovati. Dio koji se odnosi na Turistitke zone unutar
naselja prikazane na grafickom listu br, 4. ,Gradevinska podrucja” (povrsine vece od 5000
m2). Skrapi, Grubisi, Hotel Lovac u Pazinu, Pulici-stari, Bani potrebno je odvojeno -
tabli¢no prikazati , kao §to je u€injeno i za TP-ove | TRP-ove (ukupna povrsina, izgradeno,

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr



15.
16.

16
17

neizgradeno, vrsta, kapacitet postelja) te prebaciti u poglavije 2.2.4. ,Gradevine
ugostiteljsko-turisticke namjene u gradevinskim podruéjima naselja®, a u tablici &l. 61.b.
st. 4, upisati kumulativni smjestajni kapacitet Tz-ova unutar naselja. Za SRC Lindar
upisati vrstu T1. U navedenoj tablici, umjesto odvojenog retka jkamp odmorista” i
Juristicke zone i pojedinagne turistit¢ke gradevine u gradevinskom podrucju naselja treba
pisati turisticke zone povrdine manje od 5000 m2 i pojedinacne turisticke gradevine u
gradevinskim podrugjima naselja vrste T1, T2, T3, osim unutar GUP-a Pazin i naselja
Heki" jer, sukladno posebnom propisu, kamp odmorista spadaju u T3.
U &l. 62.b. st. 3. provjeriti uskladenost kis-a i katnosti gradevine.
PPIZ-om je planirano eksploatacijsko polje arhitektonsko-gradevnog kamena Fungici —
drzavnog znaéaja. Sukladno ¢l. 103. st. 1. podstavak 5. PPIZ-a, udaljenost granica ex.
polja od postojeéih gradevina, odnosno granica gradevinskog podrucja ne smije biti
manja od 200 m, ali se ni granice g.p. ne smiju Siriti u smjeru i na udaljenosti manjoj od
200 m od granica ex. polja. U naselju ZabreZani granica g.p. naselja prosirena je prema
%ranici ex. polja Funéiéi na udaljenost cca 100 m, Sto je potrebno ispraviti.
. 63. c. st. 2. dopuniti i svim ostalim bitnim uvjetima odredenim u &l. 103.i 104. PPIZ-a.
@I 64. st. 6. uskladiti s &. 50. tablicom 5. PPIZ-a na natin da se odredbe dopune i
udaljenostima od Zupanijskih i lokalnih cesta.
. Iz grafiékog dijela Plana vidljivo je da su se izgradeni dijelovi GPN brisali iz GPN, sto nije
dopustivo - npr. u naseljima Ciburi, Fakini, Baksi-istok te Juraleti-Foskici,

“, 2 Ravnateljica Zavoda:
Ingrid Paljar, dipl.ing.arh.
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'/,’ ZA PROIZVODNJU | DISTRIBUCIJU VODE, BUZET, SV. IVAN 8
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ISTARSKA ZUPANLIA Prim» 220
GRAD PAZIN eanitonio : % w0, |
Upravni odjel za komunalni sustay, prostorno i T
uredenje i graditeljstvo L
Jurgoseezieesy Pre Vel
Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10 i 3-31/21-2020
52000 Pazin ' .

_| Datum Buzet, 01. 06. 2020.

Predmet: Oitovanje na prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Pazin

Sukladno &lanku 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19), a glede vaseg zahtjeva KLASA: 350-01/18-01/07, URBROJ:2163/01-07-03-20-47 od 14. 05,

2020, godine
- dostavlja se,

Postovani,
- Na tekstualni dio plana nemamo primjedbe.

Graficki prikaz postoje¢e i planirane vodoopskrbne mreZe (orijentacijske tocnosti) na
podrugju plana Saljemo u digitalnom obliku ( awg format) na mail:
ivan, jeromelai@pazinhr i mail: komunalni planiranje/@pazin hr.

S poStovanjem,

Razvojni inzenjer: Rukovoditelj
Martina Terlevié, Wg.aedif. Vjekoslav Po
-4 W\moom
Biizan, zzm
Dostaviti:
. Naslovu

2. “Istarski vodovod” - P.). Pazin
3. “Istarski vodovod™ —arhiva
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[ ELEKTRONICKA ISPRAVA |

Ovo je preslika elektronicke isprave
Istovjetnost ovjerava oviasteni/a sluzbenik/ca
KRISTINA FEDEL

REPUBLIKA HRVATSKA Vrijeme ispisa: 14:30:18, 01.06.2020
"B ISTARSKA ZUPANIWA %
¥ REGIONE ISTRIANA =

Upravni odjel za odrzivi razvo,
Pula, Flanaticka 29
Tel 052/352-190, Fax: 052/352-191

1S TCRBHG 516348 bol-20.04

Wprani o5l 7 kP, 4-llpnja2020ig ouie

CH.Cl. L«
= Grad Pazin
i Upravni odjel za komunalni sustav,

prostorno uredenje i graditeljstvo

™ " § v | Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10
52000 Pazin
Predmet. Ponovna javna rasprava o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog

plana uredenja Grada Pazina
- odgovor, dostavlja se

Postovani,

sukladno Vasoj obavijesti | pozivu, KLASA: 350-01/18-01/07, URBROJ: 2163/01-07-03-20-
47, od 14. svibnja 2020., zaprimijenog u ovom Upravnom odjelu 22. svibnja 2020., na
sudjelovanje u ponavnoj javnoj raspravi, vezano za prijedlog IV. lzmjena | dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Pazina (u daljnjem tekstu Plan), koja se provodi od 22. svibnja do 1.
lipnja 2020., a u sklopu koje se, dana 27. svibnja 2020.. edrzavalo javno izlaganje putem
livestream sustava, ovim Vas putem obavjestavamo da nazalost nismo bili u mogucnosti
prisustvovati istome,

Naken uvida u prijedicg Plana, cbjavijen na sluzbenim mreznim stranicama Grada Pazina,
ustanavili smo da u novom nacrtu Plana nije doslo do promjena u domeni zastite prirode |
okoli$a u odnosu na nacrt Plana upuéen na javnu raspravu 2019, godine, te se u obzir moze
uzeti nase ranije u postupku dostavljeno mislienje (KLASA: 350-01/19-01/50 URBRO.J:
2163/1-08-02/6-18-02 od 26. kolovoza 2019.), da ukoliko su u prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Pazina ugradeni prethodno dani zahtjevi Ministarstva
zastite okolisa | energetike, ovo Upravno tijelo je suglasno sa sadrzajem Plana | u domenl
zastite prirode | okolisa nema dodatnih primjedbi.

Koristimo priliko i da Vam napomenemo da je u prosincu 2019. izasao novi Zakon o
izmjenama zakona o zastiti prirode (NN br 127/18) a u kalovozu 2018. godine izasla je nova
Uredba o ekoloskoj mreZi i nadleZnostima javnih ustanova za upravljanje podrugjima ekolodke
mreZe (NN br. 80/19), te da time prethodna Uredba prestaje vaziti.

S postovanjem,
Voditel) odsjeka

Bruno Kosteli¢, dipl. ing. biol.
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uredenje i graditeljstyo
Druzbe Sv. Cirila | Metoda 10
52 000 Pazin

IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina,
- e¢itovanje, dostavija se

Vas akt KLASA: 350-01/18-01/07 URBROJ: 2163/01-07-03-20-47
od 14, svibnja 2020,

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o javnoj raspravi o
prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina.

Temeljem odredbi clanka 92. Zakona o obrani (*Narodne novine™ broj 73/13, 75/15,
27016, 110717, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne noyine™ broj 122/15) obavjeStavamo vas da nemamo
primjedbi na prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pazina,

Na podrucju obuhvata predmetnog plana nema zona posehne namjene niti drugih
zalitjeva vezano zz zastitu interesa obrane.

s’

1\3‘ S postovanjem,

_.,_:f_j{f%\]jg SLUZBE

"3§(c;.limir°f§‘;7 ic. /spl.ing.gcud.
-~ {

e

Dostaviti:

- naslovu
- pismohrana
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~
Ivan Jeromela JZ

Posiljatelj: Martina Bravar <martina bravar@usluga-pazin.hr>
Poslano: 1. lipnja 2020. 13:27

Prima: Ivan Jeromeia

Kopija: Dragan Sipraka

Predmet: FW: GML -Stancija Pataj- sustav sanitarne odvodnje
Privici: PATAJ_KANALIZACUA_GML.zip; ATT00001.htm

Zastavica uputa za daljnji rad:
Flag for follow up
Stanje zastavice: Obiljezen zastavicom

Ivan,
lzmedu ostalih stvari primijetili smo da u PPU nedostaje ucrtana cijela stancija.
U prilogu GML izvedenog stanja.

Lp
Martina

From: Martina Bravar

Sent: Monday, June 1, 2020 7:59 AM

To: Adisa Rakovic-Kranjac <adisa.rakovic-kranjac@pazin.hr>

Cc: Matija Zidaric <matija.zidaric@usluga-pazin.hr>; Dragan Sipraka <dragan.sipraka@usluga-pazin.hr>
Subject: GML -Stancija Pataj- sustav sanitarne odvodnje

Adisa,

Sukladno trazenom dostavljamo gmi lominh to¢aka sanitarne odvodnje naselja Stancija Pataj.
Lp

Martina

Usluga odvodnja d.o.o.

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr
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KLASA: 350-05/17-01/248

URBROIJ: 376-05-3-20-5 QE - Or-3-10- §4 I

Zagreb, 25, svibnja 2020.
Republika Hrvatska

Istarska Zupanija

Grad Pazin

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo
Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10

32000 Pazin

Predmet: Grad Pazin
IV. [ZMJENE | DOPUNE PPU GRADA PAZINA
- miljenje u tijeKu javne rasprave
Veza: Vas dopis KLASA: 350-01/18-01/07. URBROJ: 2163/01-07-03-20-47 od 14. svibnja
2020.

Postovani.

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je vas dopis
kojim trazite da na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17.
114/18. 39/19) i ¢lanka 23, stavka 2, i 3. Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br.
73/08. 90/11. 133/12. 80/13. 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog IV, [ZMIENE I
DOPUNE PPU GRADA PAZINA za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog 1V. IZMJENE | DOPUNE PPU GRADA PAZINA za javnu
raspravu utvrdili smo da odredbe iz ¢lanka 74a. stavak 4. 1 11. nisu u skladu s zahtjevima koje
smo Vam izdali u svrhu izrade predmetnog prostornog plana. Takoder. predmetne odredbe.
citat: (4) Samostojeci antenski stupovi ne smiju se graditi wmiar gradevinskih podrucia
naselja i izdvojenih gradevinskih podrucia, niti na udalfenosti manjoi od 400 m od granica tih
podrucia.” i ,.(11) Pri odabiru lokacija za antenske prifivate u blizini $kola, djecjih vriica,
bolnica i s, ustanova potrebno je postivati sigurnosmi preventiviou udaljenost od 400 m.*
nemaju uporidta u zakonskim i1 pod zakonskim propisima koji ureduju planiranje razvoja
mreza pokretnih Komunikacija te predstavljaju bitna ogranienja u daljnjem razvoju mreza
pokretnih komunikacija.

U skladu § navedenim, dajemo negativno misljenje na ovakav prijedlog plana te predlazemo
brisanje spornih stavaka iz ¢lanka 74a. (stavak 4. i 11.). a u cilju dobivanja pozitivnog
misljenja na prijedlog prostornog plana iz naslova.

S podtovanjem,

HRVATSKa ReGuLaToRnA Agenclig!' ™M TELS
2A WRELE DELAAOST

T
Roberta Frangesa Mibarovida 4= 5
4 ZAGRE®B mrsc. Miran g s

Dostaviti:
L. Naslovu preporuteno

HAVATSXA REGULATORNA AGENCUA ZA MREZNE DIELATNOST)
finberta Frangesa Mihinayita 9, LOLI0 Zagrab / O 87950783561 / Ted (01] 7007 007 Fax (O1) 2007 070 / waw Aakum e
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HZ INFRASTRUKTURA
SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU

10 000 Zagreb, Mihanovi¢eva 12 | PROVEDBU INVESTICIJA | EU
FONDOVA

tel: +385 (0)1 3782917
fax: +385 (0)1 3783396
e-malil: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr

nas broj i znak: 4800/20, 1.3.1. SK o ISTARSKA ZUPANIJA
vas broj i znak: KLASA: 350-01/18%0%/07 ="/ ~' T TIIA GRAD PAZIN
URBROJ: 2163/01-07-03-20-47 _'Upravni odjel za komunalni sustayv,
datum: 27.05.2020. F prostorno uredenje i graditeljstvo
Piniees 92,06 20%0, ___| Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10
ied ‘ 52000 Pazin

Predmet: Prijedlod a uredenja Grada Pazina

- Dostava misijenja o javnoj raspravi

Temeljem dopisa Grada Pazina, u vezi dostave mislienja o javnoj raspravi o Prijedlogu IV
Izmjena | dopuna PPUG Pazina, dostavljamo Vam sljedece:

Uvidom u Prijediog IV, Izmjena | dopuna PPUG Pazina koji je dostupan na mreZnim
stranicama Grada, utvrdeno je da su zahtjevi | podaci za izradu predmetnog Plana dostavljeni
nasim dopisima: 7493/17, 1.3.1. /M.P. od 28. kolovoza 2017. godine | 6381/19, 1.3.1. Gl od 13
rujna 2018. godine uvazeni, ali uz odredene nepravilnosti | neusuglasenost|

Naime, u tekstualnom dijelu Plana u clanku 73. stavak (1) netoc¢no je izmijenjen naziv
postojece Zeljeznitke pruge, isti je potrebno usuglasiti sa nazivom Zeljezni¢ke pruge navedenom u
Clanku 6. stavak (1) Takoder, u ¢lanku 895. stavak (4) navodi se netocna podjela postojeéeg
sluzbenog mjesta, istu je potrebno usuglasiti sa tocnom podjelom sluzbenog mjesta koja je
navedena u clanku 6. stavak (1).

Nadalje, u grafickom dijelu u legendama na kartografskim prikazima 1. KoriStenje i namjena
povrSina i 2.A Promet navedena je netoéna podjela krizanja zeljeznicke pruge s cestom

Prema Pravilniku o uvjetima za odredivanje krizanja Zeljeznicke pruge | drugih prometnica
(NN 111/15), krizanje Zeljeznicke pruge s cestom izvodi se kao ,Zeljeznicko-cestovni prijelaz u isto)
razini® i ,zeljeznicko-cestovni prijelaz izvan razine’ a ne kao .cestovni prijelaz u jednoj razini® ili
.cestovni prijelaz u dvije razine”

Isto tako, u legendi kartografskog prikaza 1. KoriStenje | namjena povrsina navedena su
sluzbena mjesta na Zeljeznickoj pruzi, ali nisu oznac¢ena u situaciji Ista je potrebno oznaciti u
situaciji navedenog kartografskog prikaza, kao sto je izvedeno na kartografskom prikazu 2.A
Promet

Sukladno navedenom, molimo da se izvrée potrebne izmjene u tekstualnom i grafickom
dijelu Prijedloga IV Izmjena | dopuna PPUG Pazina

H2 Infrastruktura d 0 o ZAGREB, Mihanoviteva 12 TRGOVACK! SUD U ZAGREBU, MBS 080500485 OIB 386016108295
Naziy + sjedéte banke Privredna Sanka Zagreb d -, Zagreb. Radnicka cesta 50 BROJ RACUNA HR4223300081140252804
TEMELIN| KAPITAL 224 188 0DD.00 hung
PREDSJEDNIK UPRAVE fuvan Kt tipt Ing grad
CLANDVI UPRAVE v sc Darko Bandd, dip! ing ; Nikols Ljutan dipl ing | Krunogiay Pape. digl ing . Marva 2 Zubnres. digd ing
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U popisu sektorskih dokumenata | propisa koje treba postivati pri izradi plana navesti

(azurirati) | zakonsku regulativu za podrutje Zeljeznicke infrastrukture:

Zakon o zeljeznici (NN 32/19).

Zakon o sigurnosti | Interoperabilnosti zeljeznickog sustava (NN 82/13, 18/15, 110/15 |
70017),

Odluka o razvrstavanju zeljeznickih pruga (NN 3/14172/17),

Pravilnik o zeljeznickoj infrastrukturi (NN 127/05 i 16/08),

Pravilnik o opéim uvjetima za gradenje u zastitnom pruznom pojasu (NN 83/10),

Pravilnik o uvjetima za odredivanje krnizanja Zelieznicke pruge | drugih prometnica (NN
111/15),

Pravilnik o nacinu osiguravanja prometa na Zeljeznicko-cestovnim prijelazima | pjesackim
prijelazima preko pruge (NN 111/15)

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
PROVEDBU INVESTICIJA | EU FONDOVA

novié, dipl. ing. grad.

list 272

HZ Infrastruktura d 0 6. ZAGRES, Minanoviceva 12, TRGOVACK] SUD U ZAGREBU. MBS 080590485, OB 39901619995
Naziv i gedidte banke Priviedna banka Zsgren d d . Zagreo, Radnicka cesta 50. BROJ RACUNA HRAA23400091 110252804
TEMELJINI KAPITAL: 224 18§ 000,00 kuna
PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Kréic, aipl ing - grad
CLANOVI UPRAVE mv st Darko Baris. dipl ing. Nikcia Ljuban. dipé ing - Krunoslav Papic oipl ing. Masho 2. 2ubriné. dipl ing
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANLA

GRAD PAZIN

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno ureden]e i graditeljstvo

KLASA: 350-02/18-01/07
URBROJ: 2163/01-07-03-20-57
Pazin, 4. lipnja 2020. godine

APE d.o.0.
Ozaljska 61/1
10000 Zagreb

Predmet: Primjedbe i zahtjevi Grada Pazina na nacrt prijedloga IV. izmjena i dopuna PPU

Grada Pazina
- dostavlja se -

Postovani,
Nakon uvida u nacrt prijedloga IV. Izmjena i dopuna PPU Grada Pazina dostavijamo sljedece
primjedbe:

- U sluéaju potrebe ponavijanja javne rasprave bilo bi potrebno k.. 6328/1, k.o. Lindar u
cijelosti vratiti u gradevinsko podruije. Naime, ta Cestica je zbog promjena granice Grada i
optine Zminj dijelom izala iz granica gradevinskog podrutja a kako su naknadne promjene
granica opet ukljucile cijelu Eesticu u teritorij Grada Pazina potrebno je tome prilagoditi |
granice GP. Na toj Zestici izdano je rjesenje za gradnju te dio gradevine izlazi iz povrsine
gradevinskog padrudja.

- Zak.t. 49, k.0. Pazin ispitati moguénast uvrétavanja u lzgradeno gradevinsko podrucje jer na
gestici postoji zgrada izgradena prije 15. veljace 1968. godine za koju je u tijeku postupak
ishodenja uporabne dozvole.

- K& 6461/1 | 6461/2, k.o. Lindar uvrstiti u uredeno neizgradeno gradevinsko podrucje —
pristup do Cestica omogucen je preko 6465, k.o. Lindar kako je vidljivo u prilozenim
dokumentima.

- S postovanjem,
Vigi struéni suradnik za prostorno planiranje
Ilvan Jeromela, m,,ig.lng.aedif.

i I
Wi 1

fi( Oy A A

DOSTAVITI:
1. Naslovu,

2. Pismohrana - ovdje
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OBRAZLOZENJA O OCITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA | PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI
NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMIENO PRIHVACENI

OCITOVANJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NADLEZNIH DRZAVNIH TIJELA | PODUZECA S JAVNIM OVLASTIMA

Ocitovanja

Zahtjev

Misljenje — odgovor izradivaca
Plana

Hakom,
Zagreb

Misljenjem se trazi izmjena ¢l. 74a. st.4.i 11.
jer kako se navodi iste nemaju uporiste u
zakonskim propisima te predlazu brisanje
navedenih ¢lanaka.

Misljenje se prihvaca.

Hrvatske ceste,
Zagreb

Misljenjem je potvrdeno da su u prijedlog
Plana ugradene dostavljene smjernice, te se
traZi da se novi koridore drzavnih cesta koje
ne postoje u planovima Hrvatskih cesta
oznace kao koridori cesta nize kategorije.

Misljenje se prihvaca.
Navedene planirane prometnice
definirane su PPIZ-om.

HZ Infrastruktura,
Zagreb

Misljenjem se trazi uskladenje u grafickom i

tekstualnom dijelu plana:

1. U grafickom dijelui ¢l. 73. st.1. uskladiti
naziv pruge s ¢l. 6. Odredbi

2. UL 95. st.4. uskladiti s ¢l. 6. st.1.

3. U grafickom dijelu (1.A. i 2.A.) korigirati
naziv krizanje Zeljeznicke pruge i
prometnica

4. Na grafickom prilogu 1. oznaciti sluZzbena
mjesta na Zeljeznic¢koj pruzi oznacena na
list 2.A. i legendi.

Misljenje se prihvaca.

MORH,
Zagreb

Ocitovanje — nema primjedbi.

Usluga odvodnja
d.o.o.

Ocitovanjem nisu dostavljene primjedbe na
tekstualni dio, vec su dostavljeni dopunjeni
podaci o postojecoj mrezi.

Ocitovanje se prihvaca.

Javna ustanova
Zavod za
prostorno
uredenje Istarske
Zupanije

Ocitovanjem se trazi:

1. UCL7. st.4. ispraviti tablicu u dijelu koji
se odnosi na uskladenje s ¢l. 87. i 85. PPIZ
te istu dopuniti stupcem s postotkom
izgradenosti.

Uskladiti/provijeriti tabli¢ni i graficki dio —
izgradeno/neizgradeno te namjenu
unutar GPN.

2. Ul 7a. st.1.b. uskladiti s ¢l. 80.st.2. ZPU.

3. Uskladiti odredbu iz ¢l. 12. st.2,, ¢l.
13.st.2, ¢l. 71.st.3. s vazeéim Pravilnikom
0 mjerama zastite od elementarnih
nepogoda i ratnih opasnosti u
prostornom planiranju i uredenju
prostora.

4. (l.32.st.2. dopuniti na nacin da se uskladi
s &l. 124.st.7. PPIZ-a.

5. Provjeriti ¢l. 43. st.1.

Ocitovanje se djelomicno
prihvaca.

1. Tablica je dopunjena prema
trazenom i prema podacima MUP-
u o broju stanovnika.

2. Djelomicéno se prihvaca jer se
uvjeti odnose i na pristupe koji se
nalaze izvan podrucja za koje je
propisana detaljnost UPU-a.

3. Prihvaca se. Brisan je tekst
iznimke za gospodarske
komplekse i dodana je obveza
uskladenosti s protupotresnim i
protupoZarnim propisima.

4. Prihvaca se.
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Ocitovanja

Zahtjev

Misljenje — odgovor izradivaca
Plana

6. Uskladiti i pojednostaviti uvjete gradnje
pomocnih gradevina.

7. UL 52.a. st.1.al.1. dopuniti tekstom
»povriine ve¢e od 5000 m?“.

8. Ul 52.c. st.1. al.3. dopuniti i uskladiti s
posebnim propisom i &l. 56. i 57. PPIZ-a.

9. Ul 52.d. provjeriti visinu gradevine za
kamp.

10. U ¢l. 52.e. rastaviti podstavak 2. na dva
podstavke i sve dopuniti uvjetom iz ¢l.
57.st.2.pod.7. PPIZ-a.

11. U ¢l. 55. st.2. umjesto ,,gospodarske”
navesti ,proizvodne i poslovne”.

12. U Tablici €l. 55.b. zonu ,,Ciburi-Heki“
prikazati kumulativno, kao i zonu
»Pazinka“.

13. U ¢l. 61.a.st.1. odrediti lokacije kamp
odmorista.

14. U ¢l. 61.b.st.4. preoblikovati na nacin da
se TZ unutar GPN prikaZu odvojeno.

15. U ¢l. 62.b. st.3. provijeriti uskladenost kis-
a i katnosti.

16. U naselju Zabrezani uskladiti granicu GPN
u odnosu na eksploatacijsko polje
Funciéi, a sukladno ¢l. 103. st. 1 PPIZ-a.
Cl. 63.c. st.2. dopuniti i drugim uvjetima
iz ¢l. 103. i 104. PPIZ-a.

Cl. 64.st.6. uskladiti s €l. 50. tablicom 5.
PPIZ-a.

17. Nije dopustivo brisati GPN — u naseljima
Ciburi, Fakini, Baksi-istok te Juraleti-
Foskici.

5. Prihvaca se.

6. Prihvaca se.

7.-12. Prihvaca se.

13.-14. Prihvaca se.

15. Zadrzava se definirani kis jer
se radi o stroZzem kriteriju.

16. Prihvaca se.

17. Za realokaciju su koristene
uglavnom neizgradene povrsine,
samo iznimno je korigirano
izgradeno podrucjeitou
dijelovima naselja u kojima zbog
konfiguracije terena ili drugih
lokalnih uvjeta (npr. dolci, lokve,
...) izgradnja nije moguca te ga je
stoga potrebno korigirati.

Upravni odjel za
odrZivi razvoj
Istarske Zupanije

Ocitovanje — nema primjedbi.

Istarski vodovod
d.o.o., Buzet

Ocitovanjem nisu dostavljene primjedbe na
tekstualni dio, vec su dostavljeni dopunjeni
podaci o postojecoj mrezi.

Ocitovanje se prihvaca.
Mreza je dopunjena.

Hrvatske vode,
Rijeka

Ocitovanjem se

1. skrece pozornost da se dio crpnih stanica
nalazi u poplavnom podrudju,

2. Na listu 3B nisu prikazani svi vodotoci i
nije oznaceno podrucje pod jakom erozijom u
slivu Butoniga

Ocitovanje se djelomicno
prihvaca.

1. Predmetne crpne stanice nije
moguce izmjestiti jer su iste
nuzne za funkcioniranje sustava.
2. Vodotoci su vec ucrtani prema
dostavljenim podacima, dok su
podrucja pod jakom erozijom
ucrtana prema PPIZ.

Druzbe Sv. Cirila i Metoda 10, 52000 Pazin; tel. 052/ 621 418; e-mail: komunalni.planiranje@pazin.hr




OCITOVANJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NADLEZNIH DRZAVNIH TIJELA | PODUZECA S JAVNIM OVLASTIMA

Podnositelj Zahtjev Misljenje — odgovor izradivaca Plana
primjedbe
1. Alenka Krivi¢i¢ | Ponovljen zahtjev s prve javne PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA jer bi
Jedrejci¢, Lindar | rasprave: realokacija znacila priblizavanje zoni zasStite —
(knjiga Zahtjev za realokacijom gradevinskog gradevina ne smije izlaziti izvan ruba
primjedbi) podrucja na k.¢. 7549 k.o. Lindar. postojece gradevne Cestice sa zapadne
strane.

2. Ana AndrosSi¢, Zahtjev za proSirenje gradevinskog PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA jer nije

Pazin podrudja na dijelove k.¢. 7338/1 i moguce Sirenje GPN u neposrednom
7339 k.o. Lindar, prema prijedlogu. kontaktu zone zastite da se istom ne bi
U prilogu prijedlog zamjene. narusila zastita povijesne cjeline Lindar.

PredloZzena zamjena ne odnosi se na GPN jer
se obje k.. nalaze izvan GPN, a unutar
kontaktne zone povijesne jezgre.

3. [Kristijani Zahtjev za prosSirenjem GPN na k.C. PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA.
Martina Roce, [6634/1,6634/2i6637/1 k.o. Pazin Primjedba se ne odnosi na primjedbe koje su
Pazin zaprimljene u prvoj javnoj raspravi, odnosno

na promjene u istoj.

Napominjemo da prema Odredbama PPIZ
nije moguce daljnje Sirenje gradevinskog
podrucja naselja s obzirom na planiranu
gustodu stanovnistva.

4. Dalibor Zahtjev za realokacijom gradevinskog PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Blaskovi¢, Pazin podrucja s k.¢. 312/4 na istocni dio Gradevinsko podrucje je realocirano sa
iste k.¢. i k.¢. 312/5 k.o. Krsikla. zapadnog dijela unutar kojeg se nalazi trasa
(prema prijedlogu) vodovoda na istocni dio u povrsini od cca
320 m2.
5. |Darko Androsi¢, | Zahtjev za prenamjenom k.¢. 2134/1 | PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA jer sukladno
Lindar k.o. Lindar iz proizvodne u Zakonu o prostornom uredenju nije moguéa
ugostiteljsko-turisticku namjenu. prenamjena iz proizvodne namjene u

ugostiteljsko-turisticke namjene jer se to
smatra otvaranjem novog gradevinskog
podrucju ugostiteljsko-turistiCke namjene
$to nije mogude prije nego se postojeca
izgrade viSe od 50%.

Napominjemo da sukladno misljenju Javne
ustanove Zavod za prostorno uredenje
dostavljenom u postupku izrade IV. Izmjena i
dopuna plana nije moguca ni realokacija
ugostiteljsko-turisticke namjene.

Da bi se TP Vrh Drazeja prosirilo potrebna je
i Izmjena Prostornog plana Istarske Zupanije
jer je ovako planirano turisticko podrucje
planirano u maksimalno dozvoljenoj
povrsini.
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primjedbe
6. |Darko Androsi¢, | Zahtjev za uvrstenjem k.¢. 3526 k.o. PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA jer sukladno
Lindar Pazin u stambenu ili ugostiteljsko- Zakonu o prostornom uredenju nije mogucde
turisticku namjenu. otvaranje izdvojenih dijelova gradevinskog
podrucja naselja, navedene Cestice se ne
nalaze uz postojece GPN, nije moguce
prosirenje ugostiteljsko-turisticke namjene
prije nego se postojeca izgrade vise od 50% i
jer je Prostornim planom lIstarske Zupanije
definirana maksimalna povrsina TP
(Turistickih podrucja) koja iznosi 2,00 ha sto
je postignuto u TP Vrh Drazeja. Turisti¢ko
razvojna podrucja veéa od 2,00 ha utvrduju
se Prostornim planom Istarske Zupanije.
Za prosirenje navedenog TP-a potrebno je
predati zahtjev za izmjenom PPIZ kojim se
trazi formiranje Turisticko-razvojnog
podrucja (TRP) povrsine veée od 2 ha koji se
moZe planirati iskljucivo PPIZ.
7. Renato Zahtjev za uvrstenje u gradevinsko PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Androsi¢, Pazin | podrudje za k.¢. 2169/14 k.o. Lindar, ili Izdvojena gradevinska podrudja javne i
za osnivanje izdvojenog gradevinskog drustvene namjene sukladno ZPU planirana
podrucja drustvene namjene na istoj  je za potrebe proSirenja vjerskih sadrzaja uz
Cestici. vec postojecu crkvu sv. Lucije koja se u
vaze¢em PPUG-u nalazi unutar izdvojenog
Nadalje se trazi da ukoliko nije gradevinskog podrucja izvan naselja —
mogucde formiranje Javne i drustvene groblje, a sukladno do sada vazedoj
namjene uskladenje ¢l. 64. s ¢l. 49. zakonskoj regulativi. Izmjenama ZPU
PPIZ-a, odnosno izgradnju omogucena je rekonstrukcija postojece
vinogradarskih pogona i unutar crkve i proSirenje sadrzaja javne i drustvene
zasticenih dijelova prirode i ekoloske | namjene — vjerske za potrebe javnog
mreze, a prema posebnih uvjetima interesa - Zupe.
nadleZnih tijela i povecanje visine ovih Daljnje prosirenje javne i drustvene namjene
gradevina. na podrucju Grada prema ZPU nije moguce
dok se postojece ne izgradi 50% i vise.
Prihvaca se drugi dio primjedbe, odnosno
izmijenjen je €. 64.
8. DeniKrizmanié, Zahtjev za vradanjem k.¢. 22162221 PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Pazin k.o. Tinjan u GPN prema grafickom GPN je realocirano prema prijedlogu uz
prilogu te izgradnjom montazne zadrZzavanje iste ukupne povrsine.
gradevine. Pojam "gradevina" definiran je Zakonom o
gradnji te ovim planom nije mogudée
izgradnju montaznih gradevina definirati na
drugi nacin od onog definiranog tim
zakonom.
9. Denis Belac, Zahtjev za ukidanje obveze UPU-ana  PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA.

Gracisce

k.c. 2504 i 2505 k.o. Pazin, a koji je
dodan nakon 1. javne rasprave.

Navedene k.C. se nalaze unutar vazeceg
DPU-a Centar Il (SNGP br. 02/06, 04/13,
24/15, 19/17- prociséeni tekst i 12/18.), a
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Podnositelj
primjedbe

Zahtjev

Misljenje — odgovor izradivaca Plana

njegova granica nije mijenjana ovim
Izmjenama i dopunama. Sukladno ZPU DPU-
a se smatra UPU-om te se ucrtana granica
odnosi na vazedi plan.

10. Sanja Arnold, Zahtjev za prosirenje GPN na k.. PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Porec 192/25 k.o. Pazin. GPN Rijavac s obzirom na ¢l. 43. ZPU i PPIZ
izmijenjeno je uz realokaciju sa dijela GPN na
kojem se nalazi rasadnik na dio k.€. koji se ne
nalazi u poplavnom podrucju.
11. Jasmina Cvitan Zahtjev za ispravkom prikaza granice  PRIMJEDBA SE PRIHVACA.
Lakaca, Pazin zone zastite B.
12. Zeljko Marinti¢ Zahtjev za preoblikovanjem PRIMJEDBA SE PRIHVACA.
gradevinskog podrucja na k.¢. 2642/1
k.o.-Zabrezani prema skici u prilogu.
13. Vlasta Zahtjev za progirenje gradevinskog PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Medancié, Pazin podrucja na k.¢. 7621, 7622 i 7623 k.o. GPN je prosireno na dio k.¢. 7622 u povrsini
Lindar. koja je bila moguca sukladno PPIZ s obzirom
da neizgradeni dio GPN ne moZe zauzimati
vise od 50% ukupne povrsine GPN.
14. Nikola Jedrejci¢, Zahtjev za uvrstenjem k.c. 7548 k.o. PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA jer nije
Lindar Lindar u gradevinsko podrucje naselja. moguce Sirenje GPN u neposrednom
Upucen je prigovor na prosirenje GPN | kontaktu zone zastite da se istom ne bi
na k.c. 7515 7514. narusila zastita povijesne cjeline Lindar.
Prema zatrazenom misljenju
Konzervatorskog odjela u Puli nije moguce
Sirenje GPN na glavnom prilazu naselju.
Cestice koje se spominju u prigovoru nisu
bile predmet IV. Izmjena i dopuna PPUGP,
iste se nalaze unutar GPN sukladno vaze¢em
planu te za njih nije dan prijedlog za
realokaciju ni od strane Ministarstva kulture
ni od strane fizi¢kih i pravnih osoba stoga
iste nisu ni obradivane.
S obzirom da je u vrijeme utvrdivanja GPN
na k.¢. 7515 i 7514 za izgradnju na istim bila
obvezna izrada UPU-a ista je vradena te su
k.C. prikazane kao neizgradeno neuredene
GPN uz obvezu izrade UPU-a.
15. Paolo Tomini¢, | Zahtjev za realokacijom gradevinskog PRIMJEDBA JE VEC DJELOMIENO

Pazin

podrucja na k.¢. 1460/1 k.o. Pazin
prema predloZzenom, odnosno za
proSirenje granice te izbacivanje iz
neuredenog neizgradenog GPN.

PRIHVACENA.

Tijekom 1. javne rasprave primjedba je
djelomic¢no prihvacena na nacin da ne
onemogucava provodenje posebnih propisa
iz podrucja zastite od poZara, u ovom slucaju
formiranje okretiSta na stambenoj ulici.

GPN je preoblikovano na nacin da
omogucava prosirenje ulice, formiranje
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Matijasi¢, Pazin

Brigi prema jugu na dio k.¢. 2523/1.

Podnositelj Zahtjev Misljenje — odgovor izradivaca Plana

primjedbe
okretiste sukladno posebnim propisima te
formiranja gradevne Cestice prema uvjetima
PPUG-a.

Napominjemo da ukoliko bi se ona dodatno
smanjivala sa sjeverozapadne strane (kako
stoji u prijedlogu) nakon proSirenje ulice ne
bi bilo moguée formirati minimalnu
gradevnu Cesticu.
U zahtjevu se trazi da se k.C. prikaZe kao
neizgradeno uredeno GPN sto je tako vec i
prikazano tako da je primjedba u drugom
dijelu ve¢ prihvacena.

16. Pilana Ivoli, Zahtjev za izgradnjom pomocne PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.

Pazin gradevine u zoni proizvodne namjene | Uvjeti za izgradnju pomocnih gradevina su

na regulacijskoj liniji u naselju Ivoli. korigirani temeljem primjedbe Javne
ustanove Zavod za prostorno uredenje.
17. Renato Kalac, |Zahtjev za ucrtavanjem puta na k.c. PRIMJEDBA JE VEC PRIHVACENA.
Pazin 4700/4 od k.¢. 11109/1 do k.¢. 4700/8 | Put je ucrtan na listove 1. i 2A.
k.o. ZabreZani.
18. Dragica Komin, |Zahtjev za prenamjenom dijela k.c. PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA.

Pazin 1282/2 k.o. Kasc¢erga u GPN. Primjedba nije bila predmet 1. javne
rasprave, stoga se ista sukladno ZPU ne
obraduje, ali ujedno napominjemo da nije
moguca prenamjena lzdvojenog
gradevinskog podrucja izvan naselja u
gradevinsko podrucje naselja kao i da
sukladno ZPU unutar istog nije moguce
planirati stambene gradevine.

19. | Grad Pazin 1.Zahtjev za vradanjem k.¢. 6328/1 PRIMJEDBA SE PRIHVACA.
k.o. Lindar u GPN (uz realokaciju s k.c.
6330/1).
2.Zahtjev za uvrstenjem dijela k.c. 49
k.o. Pazin u izgradeno GPN te
prosirenjem na k.¢. 192/25 uz
realokaciju s k.¢. 1438 radi uredenja
kampa u naselju.
3.Zahtjev za uvrstenjem k.¢. 6461/1 i
6461/2 k.o. Lindar u neizgradeno
uredeno GPN.
20. Lorena Zahtjev za prosirenjem GPN u naselju  PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA.

GPN Brigi sukladno odredbama ZPU i PPIZ
nije moguce prosiriti ve¢ je moguca
iskljucivo realokacija unutar istog GPN, u
ovom slucaju s gradevnim ¢esticama koje
nemaju pristup na prometnu povrsinu.

Odgovorni voditelj izrade nacrta prijedloga plana
Sandra Jakopec, dia

r_?-.' SANDRA JAKOPEC
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